Rev. in Ch. patri amico nostro spccmlunmo
D. cardinali tit. S. Angeli .

Ex litteris rev.- prothonotarii Allamandi pro-
curatoris nostri, & castellani Gallianici certio-
res-redditi fuimus quod D. V. R. non solum
annuit requisitionibus mostris circa reservationem
obtinendam super ecclesia Hipporegiensi pro
R. S. Sedis notario Bonifacio Ferrery filio dile-
ctissimi Thesaurarii nostri Sabaudiae generalis ,
imo & efficaciter intercessit apud Ss. Dom. N.
adeo, quod voti nostri compox fuimus quae
expeditio quemadmodum cordi nostro fixa erat
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ob merita ipsius thesawtarii, & virtutes dicti
prothonotarii , & aliorum filiorum ejusdem the-
saurarii, quos servitio ecclesiae dedicavit ita &
nobis singularis , ac summopere gratissima exti-
tit de qua gratias maximas referimus D, V. R,
Cupimus itaque erga S. App., & rev. domin.
vestram taliter nos exhibere prout exquirunt
summa beneficia suscepta ab eadem. Offerentes
nos pro D. V. R. ad omne illius decus, &
amplitudinem Christo concedente , qui eandem
felicem preservet . Scriptum Thaurini 111, ay-
gusti y dux Sabaudiae Philibers. Brunet.

. Pe n’ & ancora un’ altra indirizzata al car.
dinale di Lisbona Giorgio Costa vescovo d’ Al-
bano del medesimo duca di Savoja Filiberto , e
finalmente due lettere del cardinal di Perugia una
al Duca, e !’ altra a Scebastiano, che indicano
0 ultimagions del negogio. Ecco le altime due.

Il & ec. D. D. Philibert Sabaudiae duci
dignissimo. oo :

L. princeps, & ecc. domine. Egregius D. Ja-
cobus castellanus Gallianici hac tempore, quo
est hic moraws diligenter, & fideliter una cum
R. D. procuratore, & D. Hieronymo Bonadil-
la negocia per exc. vestram, & dominum the-
saurarium commissa sollicitavit, & quoad po-
tuit ad expeditionem perduxit servatis pruden-
tic, & modestie’ terminis que hactenus acta
sunt, & que restant agenda , ac quantum cu-
re, ac diligentie per nos omnibus adhibitum
est ipse comodius, & plenius exc. vestre re«
feret. Interea cessamus longius scribere, & sit
felix ill. dominat. vestra, Romae die ultima octo-
bris MCCCCLXXXXVIL. ill. dominat, vestre
deditissimus Joh, cardinalis Perusinus,
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Magnitico tanquam fratri amanussimo domi-
no Sebastiano Ferrerii Sabaudie thesaurario S.
Joh. T. S. Marie trans Tyberim presbiter car-
dirahs Perusinus. Magnifice tanquam frater aman-
sissime sal. Egregius D. Jacobus Castellanus Gal-
Banici revertitur ad vos . Duxit hic longiorem
moram, quam speraret : non potuit tamen ali-
ter fieri ipse diligenter, & fideliter sollicitavit
que fuerunt ei commissa. Prestitit in iis sum-
mum studium cum pari prudentia , & certe ob
id meretur laudem non mediocrem que per-
ducta sint ad optatum finem, & que restent
agenda, & quam diligentem opgram nos ipsis
negociis adhibuerimus magnificentia vestra ab
eo poterit intelligere , & similiter que ei di-
x'mus de negotio rever. filii vestri, propterea
nos erimus breviotes , quia ipse-fatius omnia
verbo explicaturus est, & béne valeat ma-
gnificentia vestra. Romae die ultimo octobris
MCCCCLXXXXVIL., ut in omnibus uti frater
Joh, cardinalis Perusinus. :